ABERTURÀDAS PROPOSTAS (ENVELOPE N" 01)

Não houveram lances,

6. NEGOCIÂÇÃO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

O Agente de Contratação procedeu à negociação para obtenção de condigões mais vantajosas,

conforme edital.

& Houve negociação - novo valor global de R$ 94.068,72 (noventa e quatro mil e sessenta e oito

reais e setenta e dois centavos), correspondente à 1% (um por cento) de desconto do valor

constante na proposta.

E Não houve negociação.

7. INTENÇAO RECURSAL

Não houveram intenções recursais.

E Houve irregularidade em envelope da empresa _.

5.